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Lista nr. 1

	Nr.

	Emri dhe mbiemri
i
Kandidates/it
	Profesioni
	Vëndi i punës, aktual

	
1.
	
ARDITA SOKO

	
EKONOMISTE
	
POSTA SHQIPTARE SH.A.

	2.
	SAMI GJETA
	EKONOMIST
	AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR
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DREJTORIA EKONOMIKE dhe BURIMEVE NJERËZORE
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